
UCHWAŁA NR 558/XXVIII/2012
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2012 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  410.000,00 zł z tytułu: 

a) wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych w kwocie 160.000,00 zł na zadanie: "Rekultywacja składowiska odpadów 
komunalnych w mieście Lubaczów - odgazowanie" - dział 900, rozdz. 90002, par. 6050, 

b) wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych w kwocie 250.000,00 zł  na zadanie: "Moje targowisko" - dział 900, 
rozdz. 90095, par. 6050, 

2) zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  410.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych na zadanie: "Rewitalizacja Rynku" - dział 900, rozdz. 90095, par. 6050, 

3) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F8EA64E0-BAD8-4366-92B2-5E61F9D371C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 558/XXVIII/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami - 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 160 000,00 

 90095  Pozostała działalność 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

Razem: 0,00 

Id: F8EA64E0-BAD8-4366-92B2-5E61F9D371C8. Podpisany Strona 1




